
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 

W uchwale nr LXXI/407/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 stycznia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łąka Opatowska na rok 2024, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr LXXII/413/2024 
z dn. 28.02.2024r., Nr LXXIII/423/2024 z dn. 27.03.2024r., Nr LXXIV/426/2024 z dn. 24.04.2024r., Nr 
II/8/2024 z dn. 24.05.2024r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/2024 z dn. 30.01.2024r., Nr 12/2024 
z dn. 23.02.2024r., Nr 23/2024 z dn. 29.03.2024r., Nr 26/2024 z dn. 05.04.2024r., Nr 36/2024 z dn. 
29.05.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/407/2024 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 stycznia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w wysokości 63 128 117,23 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40 271 765,29 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 22 856 351,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami wysokości 2 946 505,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w wysokości 69 805 425,95 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 39 070 279,60 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 30 735 146,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”, 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 . § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2024r. w wysokości 
30 735 146,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”, 

W załączniku nr 7 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami wysokości 2 946 505,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXI/407/2024 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 156 537,63 6 000,00 1 162 537,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 400,00 6 000,00 17 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 744,00 18 200,00 31 944,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 744,00 18 200,00 31 944,00 

852   Pomoc społeczna 784 977,13 -81 600,00 703 377,13 

 85295  Pozostała działalność 208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

Razem 63 185 517,23 -57 400,00 63 128 117,23 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łęka Opatowska związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 400,00 6 000,00 17 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 744,00 18 200,00 31 944,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 744,00 18 200,00 31 944,00 

852   Pomoc społeczna 208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

 85295  Pozostała działalność 208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

Razem 3 003 905,97 -57 400,00 2 946 505,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 241 900,00 6 000,00 2 247 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00 390,00 894,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 57,00 131,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 900,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 747,00 2 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 816,00 1 500,00 8 316,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 6,00 12,00 

750   Administracja publiczna 6 080 049,88 0,00 6 080 049,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 613 797,90 0,00 4 613 797,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 502,04 -19 269,00 93 233,04 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 744,00 18 200,00 31 944,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 18 200,00 18 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 731 664,13 -81 600,00 2 650 064,13 

 85295  Pozostała działalność 243 877,00 -81 600,00 162 277,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 912,00 -100,00 7 812,00 

Razem 69 862 825,95 -57 400,00 69 805 425,95 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Łęka Opatowska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

   Zwiększenie dostępności informacyjno - komunikacyjnej w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 014 315,58 0,00 1 014 315,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 014 315,58 0,00 1 014 315,58 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 676 831,90 0,00 676 831,90 

   

Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz 

Gmin i Miast Stawiszyn i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk 

katastrofalnych 

550 000,00 0,00 550 000,00 

Razem 30 715 877,35 19 269,00 30 735 146,35 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 400,00 6 000,00 17 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00 390,00 894,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 57,00 131,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 900,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 747,00 2 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 816,00 1 500,00 8 316,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 6,00 12,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 744,00 18 200,00 31 944,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 18 200,00 18 200,00 

852   Pomoc społeczna 208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

 85295  Pozostała działalność 208 412,00 -81 600,00 126 812,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 912,00 -100,00 6 812,00 

Razem 3 003 905,97 -57 400,00 2 946 505,97 

 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 57 400,00 zł do kwoty 
63 128 117,23 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 57 400,00 zł do kwoty 40 271 765,29 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 6 000,00 zł do kwoty 17 400,00 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.169.2024 
z dnia 05.06.2024r. 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 18 200,00 zł do kwoty 31 944,00 zł; pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr 
DKL.3113.23.2024 z dnia 31.05.2024r. dotacja na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 81 600,00 zł do kwoty 126 812,00 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.163.2024.7 zmniejszające plan dotacji celowej dostosowanie poziomu środków do zakresu 
zrealizowanych zadań. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 63 185 517,23 -57 400,00 63 128 117,23 
dochody bieżące, w tym: 40 329 165,29 -57 400,00 40 271 765,29 

Transport i łączność 36 400,00 6 000,00 42 400,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 
Pomoc społeczna 784 977,13 -81 600,00 703 377,13 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 57 400,00 zł do kwoty 
69 805 425,95 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 76 669,00 zł do kwoty 39 070 279,60 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 19 269,00 zł do kwoty 30 735 146,35 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 3 400,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 390,00 zł do kwoty 894,00 zł; 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 1



●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 57,00 zł do kwoty 131,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 1 900,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 747,00 zł do kwoty 2 747,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 8 316,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 6,00 zł do kwoty 12,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 18 200,00 zł; wypłata diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 19 269,00 zł do kwoty 
93 233,04 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 120 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 7 812,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 19 269,00 zł do kwoty 37 269,00 zł; jednocześnie zmiana nazwy zadania „Zakup krzesła ewakuacyjnego” 
na zadanie pn. „Zwiększenie dostępności informacyjno - komunikacyjnej w Urzędzie Gminy Łęka 
Opatowska) 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmienia się nazwę zadania 
„Zakup specjalistycznych pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, 
Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice oraz Gminy i Miasta Stawiszyn, Gminy i Miasta Tuliszków 
odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” na 
nazwę „Zakup pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka 
Opatowska, Sieroszewice oraz Gmin i Miast Stawiszyn  i Tuliszków odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwanie skutków zjawisk katastrofalnych” nazwa została zmieniona zgodnie z podjętą 
uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dot. zakupu pojazdu dla 
OSP 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 862 825,95 -63 400,00 69 799 425,95 
wydatki bieżące, w tym: 39 146 948,60 -82 669,00 39 064 279,60 

Administracja publiczna 6 062 049,88 -19 269,00 6 042 780,88 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 74 739,00 18 200,00 92 939,00 
Pomoc społeczna 2 731 664,13 -81 600,00 2 650 064,13 

wydatki majątkowe, w tym: 30 715 877,35 19 269,00 30 735 146,35 
Administracja publiczna 18 000,00 19 269,00 37 269,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 2



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Kopis 

 

Id: D2351C62-484D-4EB3-A84B-64ECDD6F1FBB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1

	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3


	ust. 5
	zm. pkt 1 w ust. 5

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


